
СКОПСКИ ПАЗАР АД СКОПЈЕ 

Согласно член 35 од Правилата за котација, Скопски Пазар АД Скопје ја известува јавноста дека е 

засновано заложно право – хипотека на недвижниот имот во сопственост нa Скопски Пазар АД 

Скопје што е лоциран на КП 1306/1 и КП 1306/2 КО Гази Баба за обезбедување на износ кој 

преставува 8,83% од капиталот на Друштвото. 

 


